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MBLEDHJE E BORDIT TË ENTIT RREGULLATOR TË ENERGJISË

Tiranë më 09.07.2018

Bordi i Entit Rregullator të Energjisë, në mbledhjen e tij të datës 09.07.2018
shqyrtoi çështjet si më poshtë :

1. Mbi kërkesën e shoqërisë EFT Albania sh.p.k për heqjen e licensave të veprimtarive të tregtimit
dhe furnizimit me energji elektrike.

2. Mbi licensimin e shoqerisë “Blaç Energy” sh.p.k. në aktivitetin e prodhimit të energjië elektrike
nga Hec “Blaç” me fuqi të instaluar 1300 KW.

3. Mbi liçensimin e shoqërisë “Don – UCD” sh.p.k. në aktivitetin e tregtimit të energjisë elektrike.

4. Mbi miratimin e “Udhëzuesit për kërkesat organizative, rolet dhe përgjegjësitë në lidhje me
shkëmbimin e të dhënave” (KORP).

5. Për miratimin e “Rregullores mbi kushtet e përgjithshme të shërbimit të furnizimiz me Gaz Natyror
për Klientët Fundorë”.


